

Protokoll 6/2020

fört vid Södermalms stadsdelsnämnds sammanträde
torsdagen den 28 maj 2020 kl. 17:30-18:25, Göta Ark,
Medborgarplatsen 25 - stängt för allmänheten

Ledamöter	Christoffer Järkeborn (M) Ordförande Anders Göransson (S) Vice ordförande Anne-Lie Elfven (L) Anna-Klara Müntzing (MP) Charlotte Lilja Pittuco (V) Christina Wallmark (SD) Hugo Laigar (M) ersätter Filip Solsjö (M) Ashna Ibrahim (C) ersätter Lars Rottem Krangnes (C) Frida Bondesson (KD) ersätter Harald Eriksson (M) Antonia Simon (FI) ersätter Britten Lagerkvist Tranströmer (S)
Övriga närvarande	Maria Engfors Nämndsekreterare Ann-Christine Jenvén Stadsdelsdirektör
Justerare	Christoffer Järkeborn (M), Anders Göransson (S)
Datum för justering	2020-06-02
Paragraf	§15
Sekreterare	Maria Engfors

§ 15**Skrivelse från stadsdelsnämnden om att satsa på sommarjobb i parkerna**

Svar på skrivelse från stadsdelsnämnden

SÖD 2020/383

Beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Sammanfattning av ärendet

Södermalms stadsdelsnämnd gav den 23 april 2020 stadsdelsförvaltningen i uppdrag att bereda en skrivelse om att satsa på sommarjobb i parkerna av Anders Göransson m.fl. S, Lotta Lilja Pittuco m.fl. V, Christoffer Järkeborn, m.fl. M, Anne-Lie Elfvén, L, Anna-Klara Müntzig, MP, Lars Rottem Krangnes, C, Frida Bondesson, KD, Christina Wallmark, SD.

I skrivelsen anges att stadsdelsnämnden vill att förvaltningen utreder möjligheten att utöka antalet sommarjobbare som ska arbeta i stadsdelens parker och offentliga miljöer. Anledningen till detta är den pågående pandemin vilket resulterat i att vård- och omsorgsboenden, förskolor och LSS-boenden inte kan ta emot några unga i sommar. Utöver parkjobben vill stadsdelsnämnden också passa på att uppmana förvaltningen att vara kreativ när det gäller att hitta ersättningsjobb för dem som försvunnit.

Inför sommaren 2020 finns förberedelser för att låta 240 sommarungdomar arbeta i stadsdelsområdets parker genom förvaltningens servicegrupp. Det är en ökning med 60 ungdomar i jämförelse med år 2019. Därutöver tar upphandlad entreprenör för parkdriften emot 56 sommarungdomar för arbete i stadsdelsområdets parker vilket är en utökning med 24 ungdomar jämfört med det antal som ursprungligen var planerat.

Söderandan, det lokala brottsförebyggande rådet, kommer att handleda 30 sommarungdomar, som ska plockstäda och arbeta med att rapportera in skadegörelse, fel och klotter i Gamla stan, på Medborgarplatsen, i Björns trädgård och på sommargågatorna på Södermalm.

Utöver arbeten i utemiljön kommer 70 ungdomar att sysselsättas inom administration, vaktmästeri och entreprenörskap. Det sistnämnda, entreprenörskap, är ett helt nytt samarbete med Novare, Stockholm Open och Rookie startup (sammanlagt 34 platser), vilket

innebär att ungdomarna erbjuds att tillsammans med andra arbeta fram affärsidéer och innovationer som bidrar till att lösa utmaningar som finns inom Stockholms stad.

Parkleken kommer att ta emot 24 sommarungdomar i år vilket är en ökning med 6 ungdomar i jämförelse med 2019. Därtill kommer det inom barnomsorgen, vilket bland annat inbegriper fritidsverksamhet och Fryshuset, sysselsättas 94 sommarungdomar.

Totalt sysselsätter stadsdelsförvaltningen 514 feriearbetande ungdomar under 2020.

Förslag till beslut

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens.

Beslutsgång

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

Handlingar i ärendet

- SÖD 2020/383-3 Tjänsteutlåtande Skrivelse från stadsdelsnämnden om att satsa på sommarjobb i parkerna
- SÖD 2020/383-1 Skrivelse Satsa på sommarjobb i parkerna

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Anders,Göransson	2020-06-02
CHRISTOFFER,JÄRKEBORN	2020-06-03
Maria,Engfors	2020-06-02